信、互惠互利、共同发展的原则，签订本合同。

一、服务内容

1、乙方向甲方提供“BOSS直聘”手机应用软件及PC端页面的相关虚拟道具等增值服务（下称“服务”或“产

品”），具体服务的名称、单价、介绍等详见附件一《报价方案》（以下简称“报价单”）。双方确认，报价有

效期仅为甲方有权确认报价方案的期限，甲方至迟应于【2023】年【10】月【13】日前向乙方提供加盖公章/合

同章的纸质版合同，否则乙方有权终止签署本合同。

2、甲方购买服务的全部费用为 人民币(大写) （含税） ，其中不含税金额¥

为：10084.91元（大写壹万零捌拾肆元玖角壹分）。 甲方应通过授权邮箱（即指定超级管理员邮箱，下同）向

乙方发送开通服务的通知，乙方将于甲方指定期限内为其开通服务及超级管理员权限（甲方指定的开通期限至迟

不得超过【 】年【 】月【 】日，否则自该日起服务视为已开通）。服务有效期自开通之日起计2023 10 21

算，共【 】天。如甲方在服务有效期内未使用或未使用完毕，均视为甲方已消耗完毕该服务。365

3、甲方确定前述报价单的单号为 ，该单号系甲方最终确定报价方案后由BOSS直聘系统自动生成

的，每个单号具有唯一性，与报价方案一一对应（如报价单出现丢失、破损等问题，可通过该单号在系统后台查